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استاندار آذربایجانشرقی: 10 درصد مردم استان آذربایجانشرقی سالمند هستند

استاندار آذربایجانشرقی گفت: 10 درصد مردم استان سالمند هستند که از این میان یک عده بازنشستهاند و برخی

هنوز مشغول به کار هستند.

استاندار آذربایجانشرقی گفت: 10 درصد مردم استان سالمند هستند که از این میان یک عده بازنشستهاند و برخی هنوز
مشغول به کار هستند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، اسماعیل جبارزاده امشب در سومین جلسه شورای سالمندان آذربایجانشرقی بر ضرورت
احترام به جامعه سالمندی و برنامهریزی برای رفاه آنان تاکید کرد.

استاندار آذربایجانشرقی گفت: 10 درصد مردم استان سالمند هستند که از این میان یک عده بازنشستهاند و برخی هنوز به کار
مشغول هستند.

وی با اشاره به پراکندگی جمعیت سالمندی در شهرهای مختلف استان یادآور شد: تدابیر ما باید به همه شهرستانها یکسان
باشد و خدماتی که به سالمندان در تبریز ارائه میشود در سایر شهرستانها نیز باشد.

جبارزاده گفت: تکریم و احترام به سالمندان در فرهنگ اسلامی و ایرانی وجود دارد و باید روی این فرهنگ کار کرده و خدمت به
سالمند و احترام به آنان در میان جوانان توسعه یابد.

استاندار آذربایجانشرقی گفت: تکریم و احترام به سالمند باید فرهنگسازی شود و از طریق صدا و سیما این امر باید رسانهای
شود تا احیای تکریم در همه جامعه باید فراگیر شود.

وی بیان کرد: خدمات به سالمندان باید از طریق همه مسئولان ارائه شده در این میان باید تقسیم کار بکنیم.

جبارزاده افزود: باید برای این کار کمیته اجرایی داشته باشیم و دستگاههایی مانند شهرداری، صدا و سیما، دانشگاه علوم
پزشکی، تربیتبدنی در کمیته حضور جدیتر داشته و برنامهریزی کنند.

استاندار آذربایجانشرقی تصریح کرد: کارهای موازی نباید انجام دهیم بلکه باید همافزایی داشته و تقسیم کار صورت گیرد، در
عین اینکه استفاده از توان دستگاهها به صورت متمرکز انجام شود.

وی در ادامه سخنان خود بر ارائه خدمات درمانی مطلوب به سالمندان تاکید کرد و گفت: باید درمانگاههای خاص در نظر گرفته
شود و به مشکلات جسمی و بیماری سالمندان توجه خاصی شود.

از طراحیهای را به نحوی طراحی کند که معلولان و بازنشستگان  جبارزاده خاطرنشان کرد: نظام مهندسی باید امکانات 
ساختمانی یکسان استفاده کنند و روشهایی طراحی شود که دو قشر تا حدی بتوانند استفاده کنند.

استاندار آذربایجانشرقی تأکید کرد: از شهرداریهای استان میخواهیم تا امکانات رفاهی برای سالمندان تامین شود و آنان
بتوانند به نحو مطلوب از خدماتی که برای منزلت سالمندان مناسب است استفاده کنند.
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